
CRONOGRAMA DE EEII. CURSO 2025-2026 
CURSO III- PRIMER CUATRIMESTRE 

ASIGNATURAS 

8 
sep/ 
12 
sep 

15 
sep/  
19 
sep 

22 
sep/  
26 
sep 

29 sep/ 
3 oct 

6 oct/    
10 oct 

13 oct/ 
 17 oct 

20 oct/ 
24 oct 

27 oct/ 
31 oct 

3 nov/ 
7 nov 

10 nov/ 
14 nov 

17 nov/ 
21 nov 

24 nov 
/ 

 28nov 

1 
dic 
/ 5 
dic 

8 dic/ 12 dic 
15 dic 

/ 
19 dic 

21 dic 
/23 
dic 

DIRECCIÓN INTERNACIONAL DE 
LA EMPRESA (English friendly) 

             
Presentación del 
Plan de 
Internacionalización 
pro 

  

COMPORTAMIENTO 
ESTRATÉGICO Y COOPERATIVO 

      

Gestión 
Intercultural y 
Oportunidades 
de Negocio 
España–
Albania:  

         

ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE 
LA INFORMACIÓN CONTABLE DE 
EMPRESAS INTERNACIONALES 

         Prueba de 
progreso 

    Prueba de 
progreso  

TRIBUTACIÓN INTERNACIONAL 
(English friendly) 

     

16/10/25: 
Realización 
en clase y 
Entrega 
Trabajo 
colectivo. 
Tema 1 

    

20/11/25: 
Realización 
en clase y 
Entrega 
Trabajo 
colectivo. 
Tema 2. 

   

18/12/25: 
Realización 
en clase y 
Entrega 
Trabajo 

colectivo. 
Tema 3. 

 

17/10/25: 
Prueba 
Tipo Test 
Tema 1. 

1/11/25: 
 Prueba 
Tipo Test 
Tema 2  

19/12/25: 
Prueba Tipo 
Test Tema 
3. 

INMIGRACIÓN Y ASILO                 

 

  Prueba de progreso     
  Entrega de prácticas 
  Entrega de trabajos colectivos escritos y / o con exposición evaluables 
 Actividades diversas: seminario, conferencia, salidas/visitas fuera del centro 



 

 


