CRONOGRAMA DE EEII. CURSO 2025-2026 CURSO III- PRIMER CUATRIMESTRE																
ASIGNATURAS	8 sep/ 12 sep	15 sep/ 19 sep	22 sep/ 26 sep	29 sep/ 3 oct	6 oct/ 10 oct	13 oct/ 17 oct	20 oct/ 24 oct	27 oct/ 31 oct	3 nov/ 7 nov	10 nov/ 14 nov	17 nov/ 21 nov	24 nov / 28nov	1 dic /5 dic	8 dic/ 12 dic	15 dic / 19 dic	21 dic /23 dic
DIRECCIÓN INTERNACIONAL DE LA EMPRESA (English friendly)														Presentación del Plan de Internacionalización pro		
COMPORTAMIENTO ESTRATÉGICO Y COOPERATIVO							Gestión Intercultural y Oportunidades de Negocio España– Albania:									
ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE LA INFORMACIÓN CONTABLE DE EMPRESAS INTERNACIONALES										Prueba de progreso					Prueba de progreso	
TRIBUTACIÓN INTERNACIONAL (English friendly)						16/10/25: Realización en clase y Entrega Trabajo colectivo. Tema 1 17/10/25: Prueba Tipo Test Tema 1.					20/11/25: Realización en clase y Entrega Trabajo colectivo. Tema 2. 1/11/25: Prueba Tipo Test Tema 2				18/12/25: Realización en clase y Entrega Trabajo colectivo. Tema 3. 19/12/25: Prueba Tipo Test Tema 3.	
INMIGRACIÓN Y ASILO																

